

Szczecin, dnia 25.04.2025 r.

SIM/ZP/ 372 /2025/KC
Znak sprawy: SIM/ZP/P/03/2025

**Uczestnicy postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego**
<wszyscy>

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Budowa przystani kajakowej wraz z niezbędną infrastrukturą i zagospodarowaniem terenu przy ul. Traktorowej w Szczecinie pn. Przystań na Kanale Ceglany – Wiskord**”.

I. Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania, dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia zwanej dalej „SWZ”. Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2024, poz. 1320), przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Zestaw pytań i odpowiedzi nr 2:

Pytanie nr 2

W związku z planowanym powykonawczym rozliczeniem robót w cenach jednostkowych zawartych w tabeli TER oraz brakiem poz. ujmującej pokrycie , rodzaj , proszę o informacje czy powyższe koszty zawrzeć w innych pozycjach czy zostanie uzupełniona tabela TER .

Odpowiedź na pytanie nr 2

Jako pokrycie wiaty należy stosować papę na deskowaniu z desek grubości 22 mm.

Zamawiający dokona modyfikacji swz w powyższym zakresie

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza skrócenie okresu rękojmi i gwarancji na wykonane roboty w zakresie dotyczącym podstawowego wyposażenia tj. slipów i pomostów jeśli Producent ogranicza swoją gwarancję do maksymalnie 36 miesięcy ?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4

Z jakiego materiału Zamawiający planuje wykonać nasypy określone w pkt 1.1.3 , o jakich parametrach, uwzględniając że będzie to także wierzchnia warstwa użytkowa?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Nasypy pod tereny zielone (trawiaste) należy wykonać z piasku zasypowego (piaski drobne, piaski średnie). Piasek zasypowy należy zagęścić do współczynnika zagęszczenia $Is=0,94$. Na gruncie nasypowym, należy ułożyć ok 30 cm warstwy ziemi urodzajnej którą należy obsiać trawą. Podbudowę pod nawierzchniami utwardzonymi - należy wykonać zgodnie z rysunkami zawartymi w projekcie technicznym.

Pytanie nr 5

Proszę o wyjaśnienie w kwestii obmiaru. W pozycji Tabeli rozliczeniowej 1.1.1. podano obmiar w metrach sześciennych a z treść wynika, że powinno być w m². Proszę również o potwierdzenie obmiaru w pozycjach 1.1.2 i 1.1.3.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający informuje, iż w pozycji 1.1.1. obmiar powinien być w m². **Zamawiający dokona modyfikacji swz w powyższym zakresie.**

Zamawiający potwierdza prawidłowość obmiaru w pkt 1.1.2 i 1.1.3. jako wartości maksymalne. Jednocześnie Zamawiający informuje, że rozliczenie będzie dokonywane na podstawie rzeczywistego obmiaru robót.

II. Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320), dokonuje modyfikacji SWZ w następującym zakresie:

1. Rozdział XI pkt 1 SWZ otrzymuje brzmienie:

„1. Wykonawca jest związany ofertą **do dnia 29.05.2025r.** Przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień w którym upływa termin składania ofert.”

2. Rozdział XIII pkt 3 i 5 SWZ otrzymują brzmienie:

„ 3. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć na platformazakupowa.pl w terminie **do dnia 30.04.2025 r., do godz. 10.00.**

„5. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu **30.04.2025 r., o godz. 10:30** za pośrednictwem platformazakupowa.pl”

3. W załączniku nr 8 do SWZ Tabela Elementów Rozliczeniowych (TER):**a) pozycja 1.1.1 otrzymuje brzmienie:**

1.1.1		Ręczne usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości średniej do 15 cm z darnią z przerzutem wraz z wywozem i utylizacją	m ²	1000,00
-------	--	---	----------------	---------

b) dodaje się pozycję 1.3.15:

1.3.15		Poszycie wiaty papa na deskowaniu z desek gr. 22mm	m ²	62,00
--------	--	--	----------------	-------

Niniejsza modyfikacja stanowi integralną część SWZ. Pozostałe zapisy SWZ pozostają niezmienione.

Członkowie Komisji przetargowej:

1.....
2.....
3.....